
Innbydende og innholdsrik  
leilighet over 2 plan - 3 soverom.  

Rolig, sentrumsnært og  
barnevennlig beliggenhet.
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Kan dette være 
ditt nye hjem?

Aktiv Eiendomsmegling Jæren har gleden av å kunne presentere  
Morenefaret 80B for salg.

En innbydende leilighet over 2. etasjer som byr på fine kvaliteter,  
praktisk planløsning og balkong med gode solforhold. Her ligger man  
fint til i et familievennlig boligfelt med kort avstand til turområder og  
Bryne sentrum.

Innhold:
2. Etg: Entré, stue/     spisestue, kjøkken, soverom og bad
Loft: Stue/     gang, 2 soverom og vaskerom/     bod (ikke godkjent)

Eiendommen har flere kvaliteter som blant annet:
‑ Praktisk planløsning med gode møbleringsmuligheter
‑ Romslig stue og adskilt kjøkken
‑ Stort kjøkken med god skap‑ og benkeplass fra 2016
‑ 3 soverom
‑ Flere vindusflater og mye dagslys
‑ Delikat bad
‑ Utvendig bod
‑ Fast biloppstillingsplass i felles carportanlegg
- Umiddelbar nærhet til dagligvarebutikk
- Gangavstand til skoler og barnehage

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 200,‑
Selger:	 Jarle Bergene

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2001
BRA‑i/     BRA Total	  109/     114 kvm
Tomtstr.:	 1585.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 1, bnr. 705
	 Gnr. 1, bnr. 709
Snr.	 10
Oppdragsnr.:	 1403250245

Andreas Rage
Partner /      Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 109 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 114 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 72 m² Entré/     gang/     stue/     spisestue, kjøkken, soverom og bad

Loft
BRA‑i: 37 m² Stue/     gang, 2 soverom og vaskerom

BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

TBA
7 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rekkehus
Utvendig bod 1. etasje. ‑ 5 m2 ‑ BRA‑E
Carport i rekke. ‑ 11,50 m2
Platting ved entre ‑ 5,50 m2
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Felles eiet

Tomtestørrelse
1585.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Arealet gjelder for hele gnr 1 bnr 705.
Tomten er pent opparbeidet med asfalterte flater i kombinasjon med beplantning og et  
flott fellesområde med lekeplass, fotballbane, sittegrupper og plen. Området innbyr til  
et flott bomiljø for både voksne og barn.

4 Morenefaret 80B



Tomten disponeres av seksjonseierne iht. seksjoneringsbegjæring/      sameievedtekter/      
velforening.

Beliggenhet
Eiendommen har gangavstand til Bryne sentrum og ligger i et sentralt, skjermet og  
rolig boligområde på Bryne. Beliggenheten oppleves som svært attraktiv, med kort vei  
til et bredt spekter av fasiliteter og tilbud Bryne har å by på.
Lokale dagligvarebutikker Coop Extra på begge sider av Fv44 sørger for at en kan ta  
dagligvarehandelen på vei hjem. 

For den aktive er veien kort til flotte rekreasjonsområder i Sandtangen og Fritz  
Røed‑parken, hvor det både er gode tur‑ og treningsmuligheter. Her finner man blant  
annet turløyper i ulike lengder, lysløyper og grusveier tilpasset de fleste. Ønsker man en  
lengre tur ligger ikke Frøylandsvannet langt ifra.

I nærheten finnes gode skoler og barnehager med barnehagen i Bryne kyrkje,  
Tjøttaparken FUS Barnehage, Spødarbakken barnehage, Bryne skule, nye Vardheia  
ungdomsskule og Bryne vidaregåande skule i gangavstand.

Bryne kan tilby et mangfoldig utvalg av sports‑ og fritidstilbud, blant annet innen  
fotball, håndball, friidrett og svømming. For den som ønsker innendørs trening, ligger  
treningssentrene Evo, SATS, Robust og Sport4You alle innen kort gangavstand fra  
eiendommen, og gir et variert utvalg av treningsmuligheter.

Det er kort vei til Storgata/      M44, som byr på et bredt spekter av shoppingmuligheter,  
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